
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC: 0004976/2016

CÓRDOBA; ? 3 NOV 2016

La Resolución N° 620-H.C.D.-2016 por la que se solicita al H.
Consejo Superior la renovación de la designación por concurso del Ing. Walter
SERRA en un cargo de Profesor Titular, dedicación simple, en la cátedra
"FOTOGRAMETRÍA" del Departamento AGRIMENSURA; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error en la citada resolución por cuanto se
consignó incorrectamente el término estatutario vigente y el mismo debe ser
subsanado;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 620-HCD-2016, donde dice:
"...por el término estatutario de 5 (cinco) años..." debe decir: "...por el

término estatutario de 3 (tres) años...".

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área de Personal,
al Área Sueldos, a la Prosecretaría de Concursos a fin de notificar al

interesado y gírense las presentes actuaciones al H. Consejo Directivo.-

ing
Mgter. Ing. PABLO G.RECABARREN

DECANO
Focgly tt Ciintins íxnclns Físicas V Naturales-

Uniwsiiliül Ns:!0,ini it CÍIÉOCO

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


